РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
G0СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРУБНИКОБОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОСНЕСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

    13.08.2015               35

_____________ № __________

О внесении изменений в решение совета депутатов

Трубникоборского сельского поселения Тосненского

района Ленинградской области от 25.11.2014

№ 17 «Об утверждении Положения о порядке
присвоения и сохранения классных чинов
муниципальным служащим Трубникоборского

сельского поселения Тосненского района

Ленинградской области»

В соответствии с областным законом от 16.02.2015 № 4-оз «О внесении изменений в областной закон «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области» Совет депутатов Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению совета депутатов Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 25.11.2014 № 17 «Об утверждении Положения о порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальным служащим Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области» следующие изменения:

а) пункт 5 изложить в следующей редакции: «Классный чин может быть первым или очередным. Первый классный чин присваивается муниципальному служащему, не имеющему классного чина муниципального служащего и замещающему должность муниципальной службы, по которой производится присвоение классных чинов.»;
б) пункт 16 признать утратившим силу;

в) в пункте 17 слово «иных» исключить.

2. Администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации в сети Интернет.
Глава Трубникоборского

сельского поселения                                                                                                Г.В.Русая